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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 569 IBANEZ Delfina            P ARG 27101993002    0
 995 MACRI Agustina            P ARG 23111993002    0
 999 SUNG Lishan               P AUS 04111995000    0
 577 ORTNER Stephanie          P AUT 28081994000    0
 430 WALZHOFER Nicole          P AUT 28081993000    0
 990 LERCH Kristina            P AUT 15071994002    0
 999 MELIKOVA Mehin            P AZE 07041996000    0
 999 MELIKOVA Nubar            P AZE 07071994000    0
 482 BRASSEUR Alexandra        P BEL 02011993001    0
 995 KRYTSYNA Aliaksandra      P BLR 02071994001    0
 995 BULCAO Ana Beatriz        P BRA 04121993001    0
 132 GOLDIE Alanna             P CAN 17041994000    0
 365 HARVEY Eleanor            P CAN 14011995000    0
 154 HOPPE Malinka             P CAN 28071993000    0
 441 SUN Jing                  P CHN 13021993004    0
 990 WANG Lianlian             P CHN 05081993004    0
 504 ZUPPINGER Claire          P CRC 21021993002    0
 495 DAJCIC Marcela            P CRO 04061993000    0
 999 REYES DUANES Anisleidys   P CUB 23051993006    0
 488 BUKACKOVA Zuzana          P CZE 07091995000    0
 153 BIMOVA Andrea             P CZE 06011993000    0
 990 DAW Mena Allah            P EGY 03011994004    0
 551 CARBALLO BARRERA Ivania Ca P ESA 04111993001    0
 469 MANA Marie                P FRA 03111993001    0
 366 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001    0
 475 MPAH-NJANGA Jeromine      P FRA 31101994000    0
 589 KING Leah                 P GBR 11051995000    0
 990 KUBLER Ife                P GBR 08091995001    0
 990 CLARKE Ruth               P GBR 16041993001    0
 999 GOGLIDZE Teona            P GEO 24081996000    0
 999 GOKADZE Meri              P GEO 20041994000    0
 375 KRAUSE (I) Charlotte      P GER 07051993001    0
 155 SCHMITZ Franziska         P GER 24111993002    0
 133 NEHL Inke                 P GER 23091993000    0
 147 SZALAI Szonja             P HUN 15091994000    0
 412 HAJDU Melinda             P HUN 24111995000    0
 140 LUPKOVICS Dora            P HUN 30011993000    0
 390 MANCINI Camilla           P ITA 10061994000    0
 158 SPEZZAMONTE Irene         P ITA 28061993001    0
 149 PALUMBO Francesca         P ITA 10021994001    0
 995 KAWAMURA Risa             P JPN 15061993000    0
 995 NAGASE Kaho               P JPN 13071994002    0
 230 YASUDA Yuki               P JPN 02021993000    0
 995 CHOI Dukha                P KOR 09011993001    0
 995 JANG Nara                 P KOR 06121993001    0
 995 JUNG Joowoun              P KOR 02021993007    0
 999 TURCAN Anastasia          P MDA 29091994000    0
 604 LERCH Alix                P MEX 30031993005    0
 990 REBOLLEDO Melissa         P MEX 06101994002    0
 990 TULEN Carmel              P NED 26071994001    0
 424 SOBCZAK Zuzanna           P POL 29061993000    0
 990 CHRZANOWSKA Marika        P POL 07111995000    0
 426 GOLEBIOWSKA Natalia       P POL 04061994000    0
 999 AL ABDULLA Jawaher        P QAT 21011996000    0
 547 BALOGH Reka               P ROU 20121993001    0
 995 ARTON Ashleigh            P RSA 11071993001    0

P = présente   A = absente
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 995 SCHULTZ Demi-Lee          P RSA 26021994000    0
 995 STEYN Kirsten             P RSA 20031995000    0
   6 ALEXEEVA Viktoria         P RUS 02081994000    0
 211 RASHIDOVA Alime           P RUS 25071993001    0
 990 ZAGIDULLINA Adelina       P RUS 13011993001    0
 999 NDAO Mame Awa             P SEN 18031994000    0
 999 SABALY Aminata            P SEN 30061993001    0
 554 WONG Liane Ye Ying        P SIN 23031994001    0
 565 YEO Lynn                  P SIN 30061994004    0
 395 BITTEROVA Noemi           P SVK 13021993001    0
 141 BOKOROVA Kristina         P SVK 01021993000    0
 118 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000    0
 995 HOUICHI Jouda             P TUN 06091994005    0
 501 KARAMETE Irem             P TUR 20061993001    0
 556 KORKMAZ Canan             P TUR 22041993002    0
 990 RAPYNETS Alina            P UKR 25061995000    0
 990 SHAPOVALOVA Yulianna      P UKR 21121994001    0
 600 MADYAR Iryna              P UKR 24031993001    0
   2 KIEFER Lee                P USA 15061994000    0
 120 LU Margaret               P USA 21031994000    0
 142 SHAITO Mona               P USA 12051994000    0
 990 COLMENARES Maria Veronica P VEN 01051993006    0
 990 COLMENARES Maria Victoria P VEN 01051993005    0
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Formule de la compétition

79 tireuses
 tour de poules 
12 poules (7 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
60 qualifiés

Elimination directe : 60 tireuses

Zeitplan:
Tour de pouls                 09h00
64er Tableau                  11h30
32er Tableau | 1.Tour         12h45
32er Tableau | 2.Tour         13h10
32er Tableau | 3.Tour         13h35
32er Tableau | 4.Tour         14h00
16er Tableau | 1.Tour         14h25
16er Tableau | 2.Tour         14h50
Quart de final                15h25
Semifinals | 1.Tour           18h00
Semifinals | 2.Tour           18h25
Finale                        19h20
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: HASHIMOTO Hiroshi (JPN) Arbitre: ABDEL FATTAH Hussein (EGY)

  20 GOGLIDZE Teona GEO --- 3D 5V 0D 0D 3D 5V 2 6 0,333  16  28  -12  6.
  64 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 5V --- 4D 4D 1D 4D 5V 2 6 0,333  23  24   -1  4.
  15 CLARKE Ruth GBR 4D 5V --- 0D 0D 3D 5V 2 6 0,333  17  24   -7  5.
  65 SOBCZAK Zuzanna POL 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   8   22  1.
  33 KIEFER Lee USA 5V 5V 5V 3D --- 0V 5V 5 6 0,833  23   6   17  2.
  73 WALZHOFER Nicole AUT 5V 5V 5V 1D 0D --- 5V 4 6 0,667  21  17    4  3.
  48 MELIKOVA Nubar AZE 4D 1D 0D 0D 0D 2D --- 0 6 0,000   7  30  -23  7.

Poule No:   2 Arbitre: RIONTINO Raffaele (ITA) Arbitre: MARDUCHAJEW Peter (AZE)
  40 LERCH Kristina AUT --- 2D 3D 0D 4V 1D 2D 1 6 0,167  12  24  -12  5.
  23 GOLEBIOWSKA Natalia POL 3V --- 5V 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  27   9   18  2.
   6 BITTEROVA Noemi SVK 5V 0D --- 4D 5V 1D 5V 3 6 0,500  20  21   -1  4.
  56 RAPYNETS Alina UKR 5V 0D 5V --- 5V 1D 5V 4 6 0,667  21  17    4  3.
  60 SABALY Aminata SEN 3D 0D 2D 3D --- 0D 5V 1 6 0,167  13  27  -14  6.
   2 ALEXEEVA Viktoria RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   8   22  1.

  21 GOKADZE Meri GEO 3V 2D 1D 0D 3D 1D --- 1 6 0,167  10  27  -17  7.

Poule No:   3 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: CSAR Barbara (AUT)
  14 CHRZANOWSKA Marika POL --- 0D 5V 5V 5V 5V 4D 4 6 0,667  24  14   10  3.
  24 HAJDU Melinda HUN 5V --- 5V 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  13   15  2.
  17 COLMENARES Maria Victoria VEN 1D 2D --- 2D 5V 5V 0D 2 6 0,333  15  25  -10  5.
  68 SUN Jing CHN 2D 3D 3V --- 5V 5V 0D 3 6 0,500  18  18    0  4.
  47 MELIKOVA Mehin AZE 1D 1D 4D 1D --- 0D 0D 0 6 0,000   7  30  -23  7.
  51 NDAO Mame Awa SEN 0D 2D 3D 0D 5V --- 0D 1 6 0,167  10  25  -15  6.
  12 CELLEROVA Michala SVK 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   7   23  1.

Poule No:   4 Arbitre: JIANG Yefei (CHN) Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  46 MANCINI Camilla ITA --- 5V 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12  2.
  45 MANA Marie FRA 3D --- 5V 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  26  18    8  3.
  16 COLMENARES Maria Veronica VEN 1D 3D --- 1D 1D 3D 0D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  41 LU Margaret USA 4D 2D 5V --- 3D 5V 5V 3 6 0,500  24  16    8  4.
  78 ZAGIDULLINA Adelina RUS 5V 5V 5V 5V --- 5V 4D 5 6 0,833  29  16   13  1.
  27 HOUICHI Jouda TUN 0D 0D 5V 0D 0D --- 0D 1 6 0,167   5  28  -23  6.
  69 SUNG Lishan AUS 4D 3D 5V 0D 5V 5V --- 3 6 0,500  22  19    3  5.

Poule No:   5 Arbitre: CHOI Myung Jin (KOR) Arbitre: LIENDO Juan (VEN)
  49 MPAH-NJANGA Jeromine FRA --- 1D 5V 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  24  13   11  2.
  36 KRAUSE (I) Charlotte GER 5V --- 5V 3D 3D 5V 5V 4 6 0,667  26  19    7  3.
  39 LERCH Alix MEX 0D 3D --- 0D 2D 5V 2D 1 6 0,167  12  27  -15  7.
  10 BULCAO Ana Beatriz BRA 1D 5V 5V --- 0D 5V 5V 4 6 0,667  21  19    2  4.
  22 GOLDIE Alanna CAN 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 0,833  29  13   16  1.
  38 KUBLER Ife GBR 2D 3D 2D 2D 5V --- 2D 1 6 0,167  16  29  -13  6.
  72 TURCAN Anastasia MDA 0D 2D 5V 4D 0D 5V --- 2 6 0,333  16  24   -8  5.

Poule No:   6 Arbitre: WASHBURN Charles (USA) Arbitre: BAKER David (AUS)
  52 NEHL Inke GER --- 1D 5V 4V 5V 2D 5V 4 6 0,667  22  17    5  3.
  74 WANG Lianlian CHN 5V --- 5V 5V 5V 2D 5V 5 6 0,833  27  11   16  2.
  59 REYES DUANES Anisleidys CUB 1D 1D --- 2D 4D 2D 1D 0 6 0,000  11  30  -19  7.
   8 BRASSEUR Alexandra BEL 2D 3D 5V --- 5V 3D 5V 3 6 0,500  23  23    0  4.
  44 MADYAR Iryna UKR 3D 0D 5V 3D --- 1D 4D 1 6 0,167  16  29  -13  6.
  55 RANVIER Pauline FRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  12   18  1.
  37 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 1D 1D 5V 4D 5V 2D --- 2 6 0,333  18  25   -7  5.
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Poule No:   7 Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG) Arbitre: GUENET Jean-Marc (FRA)

  58 REBOLLEDO Melissa MEX --- 3D 5V 3D 5V 1D 5V 3 6 0,500  22  20    2  4.
  34 KING Leah GBR 5V --- 5V 3D 5V 3D 5V 4 6 0,667  26  19    7  3.
  43 MACRI Agustina ARG 1D 4D --- 3D 3D 0D 5V 1 6 0,167  16  27  -11  5.
  25 HARVEY Eleanor CAN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  17   13  1.
   9 BUKACKOVA Zuzana CZE 3D 1D 5V 2D --- 1D 2D 1 6 0,167  14  28  -14  7.
  42 LUPKOVICS Dora HUN 5V 5V 5V 3D 5V --- 5V 5 6 0,833  28  14   14  2.
   1 AL ABDULLA Jawaher QAT 1D 1D 2D 3D 5V 4D --- 1 6 0,167  16  27  -11  5.

Poule No:   8 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)
  18 DAJCIC Marcela CRO --- 3D 5V 4D 5V 2D 2 5 0,400  19  16    3  5.
   7 BOKOROVA Kristina SVK 5V --- 4D 3D 5V 5V 3 5 0,600  22  20    2  3.
  53 ORTNER Stephanie AUT 0D 5V --- 3D 5V 5V 3 5 0,600  18  17    1  4.
  76 YASUDA Yuki JPN 5V 5V 5V --- 5V 3D 4 5 0,800  23  17    6  1.
  62 SCHULTZ Demi-Lee RSA 3D 3D 0D 2D --- 1D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  19 DAW Mena Allah EGY 3V 4D 3D 5V 5V --- 3 5 0,600  20  16    4  2.

Poule No:   9 Arbitre: DENZER Benjamin (GER) Arbitre: GUTTSAYT Vadym (UKR)
  28 IBANEZ Delfina ARG --- 5V 1D 1D 0D 1D 1 5 0,200   8  22  -14  6.
  71 TULEN Carmel NED 2D --- 2D 1D 1D 5V 1 5 0,200  11  21  -10  5.
  57 RASHIDOVA Alime RUS 5V 5V --- 2D 5V 5V 4 5 0,800  22  10   12  2.
  63 SHAITO Mona USA 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 5 0,800  23  10   13  1.
  31 KARAMETE Irem TUR 5V 5V 1D 4V --- 3D 3 5 0,600  18  14    4  3.
  30 JUNG Joowoun KOR 5V 1D 1D 2D 5V --- 2 5 0,400  14  19   -5  4.

Poule No:  10 Arbitre: PALABIYIK Cihan (TUR) Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  70 SZALAI Szonja HUN --- 5V 5V 1D 2D 2D 2 5 0,400  15  17   -2  4.
  77 YEO Lynn SIN 0D --- 5V 3D 0D 2D 1 5 0,200  10  24  -14  6.
  79 ZUPPINGER Claire CRC 2D 4D --- 0D 1D 5V 1 5 0,200  12  23  -11  5.
  66 SPEZZAMONTE Irene ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17  1.
  32 KAWAMURA Risa JPN 5V 5V 5V 0D --- 5V 4 5 0,800  20   9   11  2.
  29 JANG Nara KOR 5V 5V 3D 4D 1D --- 2 5 0,400  18  19   -1  3.

Poule No:  11 Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)
  61 SCHMITZ Franziska GER --- 4D 5V 5V 5V 3D 3 5 0,600  22  15    7  3.
   4 BALOGH Reka ROU 5V --- 5V 3D 5V 5V 4 5 0,800  23  13   10  2.
  35 KORKMAZ Canan TUR 2D 0D --- 5V 5V 0D 2 5 0,400  12  16   -4  5.
  50 NAGASE Kaho JPN 3D 5V 1D --- 5V 2D 2 5 0,400  16  19   -3  4.
  67 STEYN Kirsten RSA 0D 0D 0D 1D --- 1D 0 5 0,000   2  25  -23  6.
  54 PALUMBO Francesca ITA 5V 4D 5V 5V 5V --- 4 5 0,800  24  11   13  1.

Poule No:  12 Arbitre: TOURE Pape Khassoum (SEN) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  11 CARBALLO BARRERA Ivania ESA --- 3D 4D 5V 2D 2D 1 5 0,200  16  20   -4  5.
  75 WONG Liane Ye Ying SIN 5V --- 0D 5V 3D 4D 2 5 0,400  17  18   -1  4.
  13 CHOI Dukha KOR 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  10   15  1.
   3 ARTON Ashleigh RSA 0D 1D 2D --- 2D 1D 0 5 0,000   6  24  -18  6.
  26 HOPPE Malinka CAN 5V 4V 3D 5V --- 3D 3 5 0,600  20  17    3  3.
   5 BIMOVA Andrea CZE 5V 5V 1D 4V 5V --- 4 5 0,800  20  15    5  2.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. CELLEROVA Michala        SVK  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
   2. SOBCZAK Zuzanna          POL  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   3. ALEXEEVA Viktoria        RUS  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   4. RANVIER Pauline          FRA  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   5. SPEZZAMONTE Irene        ITA  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
   6. CHOI Dukha               KOR  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
   7. HARVEY Eleanor           CAN  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
   8. GOLEBIOWSKA Natalia      POL  6  5 0.833 27  9  18 qualifiée
   9. KIEFER Lee               USA  6  5 0.833 23  6  17 qualifiée
  10. GOLDIE Alanna            CAN  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  11. WANG Lianlian            CHN  6  5 0.833 27 11  16 qualifiée
  12. HAJDU Melinda            HUN  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
  13. LUPKOVICS Dora           HUN  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
  14. ZAGIDULLINA Adelina      RUS  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
  15. MANCINI Camilla          ITA  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
  16. PALUMBO Francesca        ITA  5  4 0.800 24 11  13 qualifiée
  17. SHAITO Mona              USA  5  4 0.800 23 10  13 qualifiée
  18. RASHIDOVA Alime          RUS  5  4 0.800 22 10  12 qualifiée
  19. KAWAMURA Risa            JPN  5  4 0.800 20  9  11 qualifiée
  20. BALOGH Reka              ROU  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  21. YASUDA Yuki              JPN  5  4 0.800 23 17   6 qualifiée
  22. BIMOVA Andrea            CZE  5  4 0.800 20 15   5 qualifiée
  23. MPAH-NJANGA Jeromine     FRA  6  4 0.666 24 13  11 qualifiée
  24. CHRZANOWSKA Marika       POL  6  4 0.666 24 14  10 qualifiée
  25. MANA Marie               FRA  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  26. KING Leah                GBR  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  27. KRAUSE (I) Charlotte     GER  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  28. NEHL Inke                GER  6  4 0.666 22 17   5 qualifiée
  29. WALZHOFER Nicole         AUT  6  4 0.666 21 17   4 qualifiée
  30. RAPYNETS Alina           UKR  6  4 0.666 21 17   4 qualifiée
  31. BULCAO Ana Beatriz       BRA  6  4 0.666 21 19   2 qualifiée
  32. SCHMITZ Franziska        GER  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  33. DAW Mena Allah           EGY  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  34. KARAMETE Irem            TUR  5  3 0.600 18 14   4 qualifiée
  35. HOPPE Malinka            CAN  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  36. BOKOROVA Kristina        SVK  5  3 0.600 22 20   2 qualifiée
  37. ORTNER Stephanie         AUT  5  3 0.600 18 17   1 qualifiée
  38. LU Margaret              USA  6  3 0.500 24 16   8 qualifiée
  39. SUNG Lishan              AUS  6  3 0.500 22 19   3 qualifiée
  40. REBOLLEDO Melissa        MEX  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  41. BRASSEUR Alexandra       BEL  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  42. SUN Jing                 CHN  6  3 0.500 18 18   0 qualifiée
  43. BITTEROVA Noemi          SVK  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  44. DAJCIC Marcela           CRO  5  2 0.400 19 16   3 qualifiée
  45. JANG Nara                KOR  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  46. WONG Liane Ye Ying       SIN  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  47. SZALAI Szonja            HUN  5  2 0.400 15 17  -2 qualifiée
  48. NAGASE Kaho              JPN  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  49. KORKMAZ Canan            TUR  5  2 0.400 12 16  -4 qualifiée
  50. JUNG Joowoun             KOR  5  2 0.400 14 19  -5 qualifiée
  51. SHAPOVALOVA Yulianna     UKR  6  2 0.333 23 24  -1 qualifiée
  52. KRYTSYNA Aliaksandra     BLR  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  53. CLARKE Ruth              GBR  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  54. TURCAN Anastasia         MDA  6  2 0.333 16 24  -8 qualifiée
  55. COLMENARES Maria Victoria VEN  6  2 0.333 15 25 -10 qualifiée
  56. GOGLIDZE Teona           GEO  6  2 0.333 16 28 -12 qualifiée
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  57. CARBALLO BARRERA Ivania C ESA  5  1 0.200 16 20  -4 qualifiée
  58. TULEN Carmel             NED  5  1 0.200 11 21 -10 qualifiée
  59. ZUPPINGER Claire         CRC  5  1 0.200 12 23 -11 qualifiée
  60. YEO Lynn                 SIN  5  1 0.200 10 24 -14 qualifiée
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  61. IBANEZ Delfina           ARG  5  1 0.200  8 22 -14 éliminée
  62. MACRI Agustina           ARG  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  62. AL ABDULLA Jawaher       QAT  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  64. LERCH Kristina           AUT  6  1 0.166 12 24 -12 éliminée
  65. KUBLER Ife               GBR  6  1 0.166 16 29 -13 éliminée
  65. MADYAR Iryna             UKR  6  1 0.166 16 29 -13 éliminée
  67. BUKACKOVA Zuzana         CZE  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  68. SABALY Aminata           SEN  6  1 0.166 13 27 -14 éliminée
  69. LERCH Alix               MEX  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
  70. NDAO Mame Awa            SEN  6  1 0.166 10 25 -15 éliminée
  71. GOKADZE Meri             GEO  6  1 0.166 10 27 -17 éliminée
  72. HOUICHI Jouda            TUN  6  1 0.166  5 28 -23 éliminée
  73. SCHULTZ Demi-Lee         RSA  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  74. ARTON Ashleigh           RSA  5  0 0.000  6 24 -18 éliminée
  75. REYES DUANES Anisleidys  CUB  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  76. COLMENARES Maria Veronica VEN  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  77. MELIKOVA Mehin           AZE  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  77. MELIKOVA Nubar           AZE  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  79. STEYN Kirsten            RSA  5  0 0.000  2 25 -23 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 CELLEROVA Michala SVK

******************

33 DAW Mena Allah EGY  6 D
32 SCHMITZ Franziska GER 15 V

17 SHAITO Mona USA 15 V
48 NAGASE Kaho JPN  5 D

49 KORKMAZ Canan TUR  4 D
16 PALUMBO Francesca ITA 15 V

9 KIEFER Lee USA 15 V
56 GOGLIDZE Teona GEO  0 D

41 BRASSEUR Alexandra BEL  4 D
24 CHRZANOWSKA Marika POL 15 V

25 MANA Marie FRA 15 V
40 REBOLLEDO Melissa MEX 10 D

57 CARBALLO BARRERA I ESA 12 D
8 GOLEBIOWSKA Natali POL 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 SPEZZAMONTE Irene ITA 15 V
60 YEO Lynn SIN  2 D

37 ORTNER Stephanie AUT 11 D
28 NEHL Inke GER 15 V

21 YASUDA Yuki JPN 15 V
44 DAJCIC Marcela CRO  4 D

53 CLARKE Ruth GBR  6 D
12 HAJDU Melinda HUN 15 V

13 LUPKOVICS Dora HUN 15 V
52 KRYTSYNA Aliaksand BLR  5 D

45 JANG Nara KOR 10 D
20 BALOGH Reka ROU 15 V

29 WALZHOFER Nicole AUT  9 D
36 BOKOROVA Kristina SVK 15 V

******************
4 RANVIER Pauline FRA

Tableau E.D. de 64 III

3 ALEXEEVA Viktoria RUS
******************

35 HOPPE Malinka CAN  4 D
30 RAPYNETS Alina UKR 15 V

19 KAWAMURA Risa JPN 15 V
46 WONG Liane Ye Ying SIN  8 D

51 SHAPOVALOVA Yulian UKR  6 D
14 ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V

11 WANG Lianlian CHN 15 V
54 TURCAN Anastasia MDA  6 D

43 BITTEROVA Noemi SVK 10 D
22 BIMOVA Andrea CZE 15 V

27 KRAUSE (I) Charlot GER  3 D
38 LU Margaret USA 15 V

59 ZUPPINGER Claire CRC  7 D
6 CHOI Dukha KOR 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 HARVEY Eleanor CAN 13 D
58 TULEN Carmel NED 15 V

39 SUNG Lishan AUS 14 D
26 KING Leah GBR 15 V

23 MPAH-NJANGA Jeromi FRA  9 D
42 SUN Jing CHN 11 V

55 COLMENARES Maria V VEN  8 D
10 GOLDIE Alanna CAN 15 V

15 MANCINI Camilla ITA 15 V
50 JUNG Joowoun KOR  4 D

47 SZALAI Szonja HUN 15 V
18 RASHIDOVA Alime RUS  9 D

31 BULCAO Ana Beatriz BRA 15 V
34 KARAMETE Irem TUR 13 D

******************
2 SOBCZAK Zuzanna POL

CELLEROVA Michala SVK 15 V
SCHMITZ Franziska GER 11 D

SHAITO Mona USA 15 V
PALUMBO Francesca ITA 12 D

KIEFER Lee USA 15 V
CHRZANOWSKA Marika POL  6 D

MANA Marie FRA 13 D
GOLEBIOWSKA Natali POL 15 V

SPEZZAMONTE Irene ITA 15 V
NEHL Inke GER 14 D

YASUDA Yuki JPN 12 D
HAJDU Melinda HUN 15 V

LUPKOVICS Dora HUN 15 V
BALOGH Reka ROU 11 D

BOKOROVA Kristina SVK 12 D
RANVIER Pauline FRA 15 V

ALEXEEVA Viktoria RUS 15 V
RAPYNETS Alina UKR  7 D

KAWAMURA Risa JPN  7 D
ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V

WANG Lianlian CHN 15 V
BIMOVA Andrea CZE 11 D

LU Margaret USA 15 V
CHOI Dukha KOR 10 D

TULEN Carmel NED 10 D
KING Leah GBR 15 V

SUN Jing CHN 15 V
GOLDIE Alanna CAN 14 D

MANCINI Camilla ITA 15 V
SZALAI Szonja HUN  2 D

BULCAO Ana Beatriz BRA  6 D
SOBCZAK Zuzanna POL 15 V

CELLEROVA Michala SVK  9 D
SHAITO Mona USA 15 V

KIEFER Lee USA 15 V
GOLEBIOWSKA Natali POL  5 D

SPEZZAMONTE Irene ITA 15 V
HAJDU Melinda HUN  9 D

LUPKOVICS Dora HUN 15 V
RANVIER Pauline FRA 10 D

ALEXEEVA Viktoria RUS 15 V
ZAGIDULLINA Adelin RUS 12 D

WANG Lianlian CHN 15 V
LU Margaret USA  9 D

KING Leah GBR 13 D
SUN Jing CHN 15 V

MANCINI Camilla ITA 15 V
SOBCZAK Zuzanna POL 11 D

Quart de final

SHAITO Mona USA  5 D
KIEFER Lee USA 15 V

Quart de final

SPEZZAMONTE Irene ITA  8 D
LUPKOVICS Dora HUN 15 V

Quart de final

ALEXEEVA Viktoria RUS  8 D
WANG Lianlian CHN  9 V

Quart de final

SUN Jing CHN 11 D
MANCINI Camilla ITA 15 V

Semifinals

KIEFER Lee USA 15 V
LUPKOVICS Dora HUN  8 D Semifinal

Semifinals

WANG Lianlian CHN 11 D
MANCINI Camilla ITA 15 V Semifinal

Finales

KIEFER Lee USA 15 V
MANCINI Camilla ITA  5 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KIEFER Lee                USA F 15061994000
    2. MANCINI Camilla           ITA F 10061994000
    3. LUPKOVICS Dora            HUN F 30011993000
    3. WANG Lianlian             CHN F 05081993004
    5. ALEXEEVA Viktoria         RUS F 02081994000
    6. SPEZZAMONTE Irene         ITA F 28061993001
    7. SHAITO Mona               USA F 12051994000
    8. SUN Jing                  CHN F 13021993004
    9. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  10. SOBCZAK Zuzanna           POL F 29061993000
  11. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
  12. GOLEBIOWSKA Natalia       POL F 04061994000
  13. HAJDU Melinda             HUN F 24111995000
  14. ZAGIDULLINA Adelina       RUS F 13011993001
  15. KING Leah                 GBR F 11051995000
  16. LU Margaret               USA F 21031994000
  17. CHOI Dukha                KOR F 09011993001
  18. GOLDIE Alanna             CAN F 17041994000
  19. PALUMBO Francesca         ITA F 10021994001
  20. KAWAMURA Risa             JPN F 15061993000
  21. BALOGH Reka               ROU F 20121993001
  22. YASUDA Yuki               JPN F 02021993000
  23. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  24. CHRZANOWSKA Marika        POL F 07111995000
  25. MANA Marie                FRA F 03111993001
  26. NEHL Inke                 GER F 23091993000
  27. RAPYNETS Alina            UKR F 25061995000
  28. BULCAO Ana Beatriz        BRA F 04121993001
  29. SCHMITZ Franziska         GER F 24111993002
  30. BOKOROVA Kristina         SVK F 01021993000
  31. SZALAI Szonja             HUN F 15091994000
  32. TULEN Carmel              NED F 26071994001
  33. HARVEY Eleanor            CAN F 14011995000
  34. RASHIDOVA Alime           RUS F 25071993001
  35. MPAH-NJANGA Jeromine      FRA F 31101994000
  36. KRAUSE (I) Charlotte      GER F 07051993001
  37. WALZHOFER Nicole          AUT F 28081993000
  38. DAW Mena Allah            EGY F 03011994004
  39. KARAMETE Irem             TUR F 20061993001
  40. HOPPE Malinka             CAN F 28071993000
  41. ORTNER Stephanie          AUT F 28081994000
  42. SUNG Lishan               AUS F 04111995000
  43. REBOLLEDO Melissa         MEX F 06101994002
  44. BRASSEUR Alexandra        BEL F 02011993001
  45. BITTEROVA Noemi           SVK F 13021993001
  46. DAJCIC Marcela            CRO F 04061993000
  47. JANG Nara                 KOR F 06121993001
  48. WONG Liane Ye Ying        SIN F 23031994001
  49. NAGASE Kaho               JPN F 13071994002
  50. KORKMAZ Canan             TUR F 22041993002
  51. JUNG Joowoun              KOR F 02021993007
  52. SHAPOVALOVA Yulianna      UKR F 21121994001
  53. KRYTSYNA Aliaksandra      BLR F 02071994001
  54. CLARKE Ruth               GBR F 16041993001
  55. TURCAN Anastasia          MDA F 29091994000
  56. COLMENARES Maria Victoria VEN F 01051993005
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  57. GOGLIDZE Teona            GEO F 24081996000
  58. CARBALLO BARRERA Ivania Ca ESA F 04111993001
  59. ZUPPINGER Claire          CRC F 21021993002
  60. YEO Lynn                  SIN F 30061994004

Eliminés Premier tour

  61. IBANEZ Delfina            ARG F 27101993002
  62. AL ABDULLA Jawaher        QAT F 21011996000
  62. MACRI Agustina            ARG F 23111993002
  64. LERCH Kristina            AUT F 15071994002
  65. KUBLER Ife                GBR F 08091995001
  65. MADYAR Iryna              UKR F 24031993001
  67. BUKACKOVA Zuzana          CZE F 07091995000
  68. SABALY Aminata            SEN F 30061993001
  69. LERCH Alix                MEX F 30031993005
  70. NDAO Mame Awa             SEN F 18031994000
  71. GOKADZE Meri              GEO F 20041994000
  72. HOUICHI Jouda             TUN F 06091994005
  73. SCHULTZ Demi-Lee          RSA F 26021994000
  74. ARTON Ashleigh            RSA F 11071993001
  75. REYES DUANES Anisleidys   CUB F 23051993006
  76. COLMENARES Maria Veronica VEN F 01051993006
  77. MELIKOVA Mehin            AZE F 07041996000
  77. MELIKOVA Nubar            AZE F 07071994000
  79. STEYN Kirsten             RSA F 20031995000
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in Baku 03.04.2010  

FLEURET FEMININ CADETS  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ABDEL FATTAH Hussein EGY B B B  1  0  2  1  1  1  1  0             

                                                                                          

BAKER David AUS B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

CHOI Myung Jin KOR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  1  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  2  1  1  1  0  1             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

GUENET Jean-Marc FRA A B  1  0  1  1  1  1  1  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

HASHIMOTO Hiroshi JPN B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

JIANG Yefei CHN B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

LIENDO Juan VEN B B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MARDUCHAJEW Peter AZE B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

RIONTINO Raffaele ITA B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

TOURE Pape Khassoum SEN B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

WASHBURN Charles USA B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


